
DÍCHÍARAZíONE DI ASSENZA DI CAUSE DI INCOMPÀTIBILITA' E
D! ASTENSIONE AI SENSí DEI,L'ART. 93, COMMÀ 5 DEL D.LGS. N.

36/2023

Il sottoscritto Baldino Gaddi, nato a Rimini (RN) il 24 luglio 1965, ai finidell'assunzione dell'incarico quale Presidente di Commissione Giudicatricenell'ambito della procedura aperta indetta ai sensi dell'art. 71 del D.Lgs. n.36/2023 per l'affidamento dell "xccoyo QUADRO BIENNALE PER í,ºbsîgcízìoDEL SERVIZIO DI MÀNUTENZIONE ORDINARIA/PROGRAMMATA DEGLI IMPI,=?NTIELETTRICI E SPECIÀLI DEGLI IMMOBILI DEL COMUNE DI CÀTTOLICA, ÀI SENSI
DELL'ART. 59, COMMA 3 DEL D.LGS. N. 36/202"

ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 e consapevole dellesanzioni penali previste dall'art. 76 del medesimo Decreto in caso di
dichiarazioni mendaci

DICHIARA

A) di non aver ricoperto, nel biennio antecedente l'indizione della presenteprocedura di gara, la carica di pubblico amministratore in relazione alla stazione
appaltante che ha indetto la procedura in oggetto;B) di non essere stato condannato, anche con sentenza non passata in giudicato,
per i reati previsti nel Capo } del Titolo II del Libro II del codice penale;C) di non trovarsi in una situazione di conflitto di interessi con uno deglioperatori economici partecipanti alla procedura. Costituiscono situazioni diconflitto di interessi quelle che deterrninano l'obbligo di astensione previstedall'articolo 7 del regolamento recante il codice di cqmportamento deidipendenti pubblici, di cui al decreto del Presidente della Repubblica 16 aprile
2013,n. 62

Allega curriculum professionale e, per l'adempimento degli obblighi ditrasparenza, autorizza la pubblicazione della presente dichiarazione e delcurriculum medesimo nella sezione "Amministrazione Trasparente" del sito
istituzionale del Comune.

Cattolica, 17.02.2025 IL DIC TE


